UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ xây dựng Chương trình, Kế hoạch hành động

về phát triển ứng dụng công nghệ sinh học

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-TW ngày 03/3/2023 của Bộ Chính trị về phát

triển và ứng dụng công nghệ sinh học phục vụ phát triển bền vững đất nước trong

tình hình mới;

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10 tháng 2 năm 2023 của

UBND tỉnh Quảng Trị ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ xây dựng Chương trình, Kế hoạch hành động về phát

triển ứng dụng công nghệ sinh học, gồm các ông, bà sau đây:

1. Ông Trần Ngọc Lân, Giám đốc Sở  -    Tổ trưởng;

2. Ông Đào Ngọc Hoàng, Phó Giám đốc Sở -   Tổ viên;

3. Ông Tạ Sáu - Trưởng phòng Quản lý Khoa học -  Tổ viên;

4. Bà Thái Thị Nga - Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Đổi mới sáng tạo

- Tổ viên;

5. Ông Lê Mậu Bình - Trưởng phòng Nghiên cứu, Ứng dụng và Phát triển

KH&CN - Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công nghệ và Đổi mới sáng tạo –

Tổ viên;

6. Ông Nguyễn Xuân An - Chuyên viên phòng Quản lý Công nghệ và Đổi mới

sáng tạo - Tổ viên;

7.  Bà Hồ Mỹ Anh - Chuyên viên Văn phòng Sở - Tổ viên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị, cá nhân liên quan và  các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Trung tâm NCUD&TTKHCN;

- Lưu: VT, TC.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

		2023-03-10T16:47:45+0700

		2023-03-10T16:56:31+0700

		2023-03-10T16:56:31+0700

		2023-03-10T16:56:31+0700